令和７年４月２日

関係各中学校長  殿

                                   一般社団法人茨城県卓球連盟

                                              会  長     川  田    進

  （  公  印  略  ）

第５８回  江幡杯争奪・茨城県中学校卓球選手権大会について（ご案内）

  陽春の侯、ますますご健勝のことと存じます。当連盟もお蔭をもちまして令和６年度の行事も

無事終了することができました。感謝申し上げます。

 さて、令和７年度も標記大会を下記のように実施いたしますのでご案内申し上げます。

本大会を通して県内中学生の卓球競技力の向上と、次代を担う選手の育成に努めていきたいと

考えていますので、奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

                                    記

１  主   催     一般社団法人茨城県卓球連盟

２  協  賛   日本卓球株式会社

３  期   日     女子の部－２０２５年５月３日（土）   ひたちなか市総合体育館

会   場   男子の部－２０２５年５月４日（日）   ひたちなか市総合体育館

４  日   程     両日とも  開  場   8:00    受     付   8:10

                         開会式   8:40    試合開始   9:00

  ５  種   目     ・男子団体戦  ・女子団体戦

（男女ともに４Ｓ・１Ｗ  ※総体に準ずる）

  ６  実施方法   １  男女別に１チ－ムとする。チ－ムは監督１名選手８名で構成する。

（アドバイザー１名は認める）

                ２  現行の日本卓球ル－ルに準じて行う。

                ３  試合は、予選リーグ・決勝トーナメント方式で行う。

                ４  使用球日本卓球協会公認球 40 ㎜・ホワイト（ニッタク・抗菌球）

                ５  出場校選手は同じユニホ－ムを着用のこと。

また、必ずゼッケンを付けること。（日本卓球協会ゼッケン）

 ７  参加資格   茨城県内の中学校とし、クラブチ－ムでの参加は認めない。

８  組み合わせ   （一社）茨城県卓球連盟カデット部担当で行う。

  ９  参   加   料   １チ－ム   3、 000 円  ※大会当日、受付にて徴集します。

  10 表       彰   男女ベスト４まで表彰する。

  11 参加申込み   郵送…各地区委員長まで

中央地区  江幡  悠久（水戸市立笠原中学校）

         県東地区  大川  拓哉（神栖市立神栖第四中学校）

         県西地区  村松   怜（結城市立結城東中学校）

         県南地区  酒寄  修平（つくば市立高崎中学校）

         県北地区  小野   穣（日立市立河原子中学校）
申込  令和７年４月 18 日（金）必着（郵送）

  12 そ   の   他  ・練習試合含め、試合に出場できるのは登録されている８名です。
・大会中の事故については、主催者は応急処置のみ行い、それ以上の処

置については個人または団体の責任とします。

・大会に関することは、各地区委員長まで問い合わせをお願いします。